

Capa Kredit ApS

Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum
CVR-nr. 36 41 14 73

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Jens Frøst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capa Kredit ApS
Ledøje Søndre Gade 11
2765 Smørum

CVR-nr.: 36 41 14 73
Stiftet: 8. oktober 2014
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Kristian Frost
Bodil Botoft Frost

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde lån til finansiering af pilotuddannelse for elever tilknyttet Center Air Pilot Academy.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.045 kr. mod -136.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.091 kr. mod -10.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-113.045	-136.015
Andre finansielle indtægter	255.892	140.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.142	-17.608
Resultat før skat	93.705	-13.623
2 Skat af årets resultat	-20.614	2.997
Årets resultat	73.091	-10.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.626
Disponeret i alt	73.091	-10.626

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.648.980	2.023.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.648.980</u>	<u>2.023.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.648.980</u>	<u>2.023.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.997
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.997</u>
Likvide beholdninger	359.654	350.495
Omsætningsaktiver i alt	<u>359.654</u>	<u>353.492</u>
Aktiver i alt	<u>4.008.634</u>	<u>2.376.907</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-57.765	-130.856
Egenkapital i alt	942.235	869.144
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.502	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.734.908	1.488.763
Selskabsskat	20.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.066.399	1.507.763
Gældsforpligtelser i alt	3.066.399	1.507.763
Passiver i alt	4.008.634	2.376.907

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	-130.856	869.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.091	73.091
	1.000.000	-57.765	942.235

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.142	17.608
	49.142	17.608
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.614	-2.997
	20.614	-2.997

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bosjef ApS, CVR-nr. 32 84 08 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 0. pr. 31. december 2018.
